DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2395521-0)
15101514 PL/4091/EXP/ES/2015-2395521
20.6200 Litros    $19.891032 $410.15

Subtotal $410.15
IVA 16.00% $63.90
TOTAL PESOS : $474.05
(cuatrocientos setenta y cuatro pesos 05/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
oHO5Scn01Yukm84mroDdFCCb640aV0dRYib
ijC615QLJNJwAVOvecL1W+3uL27X92evvXY2
vEENUHElLxQ5bIfxouQcfeSny4O84Y+CPNw
MFAiCl8jE+3jnLKBJfP3H3A/M9+MvRZZtpgYu
xw1psYfSZa4hSX27s3EW6Sehb5y0pRq4/rgu